1625 del 27-12-2023 sul capitolo 372877  priorità Assistenza tecnica
del PR Sicilia FSE+ 2021-2027 esercizio finanziario 2025:
-  un  mandato di  pagamento  avente  ad  oggetto  la  fattura  emessa  da  Lattanzio  Kibs  S.p.a.
n.C449/2025  del  15/12/2025  di  €  728,34  (settecentoventotto/34),  cui  è  correlata  l’IVA di
€131,34, con applicazione del regime di split payment, mediante accredito sul conto corrente
intestato alla Banca del Fucino S.p.a., nella qualità di cessionaria dei crediti di Lattanzio Kibs
S.p.a., mandataria del RTI, recante Iban xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx;
- un mandato di pagamento avente ad oggetto la fattura emessa da Archidata S.r.l. n.  SP_126-
2025  del  15/12/2025, per  l'importo  di  € €  90.594,75
(novantamilacinquecentonovantaquattro/75),  cui è correlata l’IVA pari ad €  € 19.930,85,
con applicazione del regime di split payment, mediante accredito sul conto corrente intestato
alla  stessa  Archidata  S.r.l.  nella  qualità  di  mandante  del  Rti,  recante  IBAN
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx;
- un mandato di pagamento avente ad oggetto la fattura emessa da Omnia Consulting S.r.l.n.68
del 12/12/2025, per l'importo di € 298,50 (duecentonovantotto/50), cui è correlata l’IVA pari

ad  € 65,67, con applicazione del regime di split payment, mediante accredito sul conto corrente
intestato  alla  stessa  Omnia  Consulting  S.r.l. nella  qualità  di  mandante  del  Rti,  recante
IBANxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx ;
-   un mandato di  pagamento avente ad oggetto la  fattura emessa da  Servizi  Professionali
Integrati per le Imprese e le Amministrazioni Pubbliche scarl  (in sigla Spin Scarl)  n.   n. 18
del  15/12/2025,  per  l'importo  di  €17.313,00 (diciassettemilatrecentotredici/00),  cui  è
correlata l'IVA pari ad €3.808,86,  con applicazione del regime di split payment, mediante
accredito sul conto corrente intestato alla stessa Spin Scarl nella  qualità di mandante del Rti,
recante IBAN xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.